瀬戸市駐車場条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和元年１２月２６日

瀬戸市長 伊 藤 保 德

瀬戸市条例第３４号

瀬戸市駐車場条例の一部を改正する条例

 瀬戸市駐車場条例（昭和４８年瀬戸市条例第３０号）の一部を次のよう

に改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下

線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表第２（第６条関係） 別表第２（第６条関係）

名称 単位 料金

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

東横山駐車場 ５時間まで６０分ご

とに

１００円

５時間を超え２４時

間まで

６００円（

５時間以内

の料金を含

む。）

２４時間を超えると

きは、その超える時

間について２４時間

までごとに

５時間を超

え２４時間

までの料金

に６００円

を加算した

額（２４時

間ごとにそ

の超える時

間が５時間

までのとき

は、６０分

ごとに１０

名称 単位 料金

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

東横山駐車場

２４時間まで

７００円

２４時間を超えると

きは、その超える時

間について２４時間

までごとに

７００円

０円を加算

した額）

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

＜省略＞ ＜省略＞ ＜省略＞

附 則

この条例は、令和２年４月１日から施行する。